
 

 

           

UCHWAŁA Nr XXXVIII/268/2017 

Rady Miejskiej w Ostródzie 

z dnia 20 września 2017 r. 

 

 
 w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej  

Szkoły Podstawowej nr 4  w Ostródzie, wchodzącej w skład  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie,  

w ośmioletnią Szkołę Podstawową nr 4 w Ostródzie, wchodzącą w skład  

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 117 ust. 1, 4 i 5  
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe  
(Dz. U. z 2017 r. poz. 60 i 949) w zw. z art. 88 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.  
– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 i 949) Rada Miejska w Ostródzie uchwala, 
co następuje: 
 

 § 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa sześcioletnia Szkoła 
Podstawowa nr 4 w Ostródzie z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 14, 14-100 Ostróda, 
wchodząca w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie z siedzibą przy  
ul. Tadeusza Kościuszki 14, 14-100 Ostróda, stała się ośmioletnią Szkołą Podstawową nr 4  
w Ostródzie z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 14, 14-100 Ostróda, od dnia 1 września 
2019 r. – z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 22, 14-100 Ostróda, wchodzącą w skład 
Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 14, 
14-100 Ostróda, od dnia 1 września 2019 r. – z siedzibą przy ul. Tadeusza Kościuszki 22,  
14-100 Ostróda. 
 
 § 2. Do obwodu szkoły należą ulice:  
1 Dywizji, 11 Listopada do skrzyżowania z ul. Władysława Jagiełły, Armii Krajowej, Batalionów 
Chłopskich, Stefana Batorego, Stefana Czarnieckiego nr 2-30 i nr 1-39, Demokracji, Drwęcka  
nr 2-2a i nr 1-7, Bartosza Głowackiego, Grunwaldzka nr 1-20, Johanna Herdera, Insurekcji 
Kościuszkowskiej, Jana Pawła II, Kolejowa, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki,  
Jana Kozietulskiego, Seweryna Pieniężnego nr 4-28D, nr 3-33, Pionierska, Przechodnia, 
Racławicka, Henryka Sienkiewicza, Marii Skłodowskiej-Curie, Szwoleżerów, Romualda 
Traugutta, Józefa Wybickiego, Kardynała Wyszyńskiego. 
 
    § 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie 

wchodzącej w skład Zespołu Szkolno – Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie.  

 
 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ostróda. 

    § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 
 W dniu 23 marca 2017 r. Rada Miejska w Ostródzie podjęła Uchwałę Nr XXXII/234/2017  

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę 

Miejską Ostróda do nowego ustroju szkolnego.  

 

 W myśl art. 117 ust. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę  

– Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60, 949), organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego prowadzący dotychczasową sześcioletnią szkołę podstawową, w terminie do dnia 

30 listopada 2017 r., w drodze uchwały, stwierdza jej przekształcenie w ośmioletnią szkołę 

podstawową. Oznacza to, że z dniem 1 września 2017 r. uczniowie, nauczyciele i pracownicy 

dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 4 w Ostródzie, stali się uczniami i pracownikami ośmioletniej 

Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie, wchodzącej w skład niniejszego Zespołu. 

 

 Dla klas gimnazjalnych włączonych do Szkoły Podstawowej nr 4 w Ostródzie, wchodzącej  

w skład Zespołu, zachowuje się obwód ustalony dla dotychczasowego Gimnazjum nr 2  

im. Zdzisława Krzyszkowiaka w Ostródzie, który określony został w powołanej Uchwale  

Nr XXXII/234/2017 Rady Miejskiej w Ostródzie. 

 

 Zgodnie z art. 117 ust. 5 powołanej ustawy, niniejsza uchwała stanowi akt założycielski 

ośmioletniej szkoły podstawowej w rozumieniu przepisów ustawy – Prawo oświatowe.  

 
  

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 


